
UCHWAŁA NR XIX/107/2016
RADY GMINY KORCZEW

z dnia 6 lipca 2016 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 
z terenu Gminy Korczew w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15,
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r.  poz. 446) Rada Gminy Korczew uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 
z terenu Gminy Korczew w drodze inkasa.

§ 2. Inkasentami opłaty, o której mowa w § 1, są sołtysi na terenie swojego sołectwa.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% od sumy zainkasowanych
i terminowo przekazanych do Urzędu Gminy opłat.

§ 4. 1. Pobraną opłatę, o której mowa w § 1, inkasenci zobowiązani są do wpłacenia na rachunek Urzędu            
Gminy Korczew  następnego dnia po upływie terminu płatności.

2. W przypadku, kiedy termin płatności przypada w dzień wolny od pracy, terminem płatności jest          
pierwszy dzień roboczy następujący po tym dniu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczew

§ 6. Traci moc  uchwała Nr XXV/163/2013 Rady Gminy Korczew z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli  nieruchomości z terenu Gminy 
Korczew w drodze inkasa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Roszuk

Id: 8E022073-DD08-44D3-9CC4-EB175B61C9EA. Podpisany Strona 1




